Image not found or type unknown
FOUR À PIZZA 2 CHAMBRES 400
Image not found or type unknown
PIZZA OVEN 2 CHAMBERS - 400
- Acier inoxydable AISI 430
- Dimensions des 2 chambres : 410 x 370 x 90 mm
- Double système de chaleur supérieur et inférieur
- Bouton ON/OFF pour chaque chambre
- Minuteur pour chaque chambre
- Fond en pierre réfractaire épaisseur 13,5 mm
- Température de 50°C à 400°C
- Puissance : 3 400 W / 230 V
- Dimensions : L 550 x P 536 x H 488 mm
- Poids : 39,3 Kg
- Stainless steel AISI 430
- Dimensions of the 2 chambers : 410 x 370 x 90 mm
- Double upper and lower heat system
- On/Off switch for each room
- Timer for each room
- Refractory stone base thickness 13.5 mm
- Temperature from 50° C to 400° C
- Power : 3,4 kW / 230 V
- Dimensions : W 550 x D 536 x H 488 mm
Weight: 39,3 Kg
Référence article : CFRP2400
EAN : 3611630060622
Article reference : CFRP2400
EAN : 3611630060622
02/2026 Les informations présentes ci-dessus sont suceptibles de changer sans préavis. | These datas can be changed without further information.